

RAVN-NIELSEN INVEST ApS

Ringøvej 19
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/05/2017

Martin-Ravn Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RAVN-NIELSEN INVEST ApS
Ringøvej 19
4000 Roskilde

Telefonnummer: 51156516

CVR-nr: 35248544

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten udgør investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet og den økonomiske udvikling for året 2016 blev bedre end forventet og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsens forventninger til fremtiden er positive og forventningerne til 2017 er et positivt resultatet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-2.501	-2.501
Bruttoresultat		-2.501	-2.501
Resultat af ordinær primær drift		-2.501	-2.501
Andre finansielle indtægter		601.881	10.449.224
Øvrige finansielle omkostninger		-11.364	-24.882
Ordinært resultat før skat		588.016	10.421.841
Skat af årets resultat		-131.934	6.435
Årets resultat		456.082	10.428.276
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	4.500.000
Overført resultat		456.082	5.928.276
I alt		456.082	10.428.276

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.200.000	4.200.000
Tilgodehavende skat			25.960
Tilgodehavender i alt		4.200.000	4.225.960
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.212.836	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.212.836	
Likvide beholdninger		130.334	6.259.149
Omsætningsaktiver i alt		6.543.170	10.485.109
Aktiver i alt		6.593.170	10.535.109

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		6.408.691	5.952.609
Forslag til udbytte			4.500.000
Egenkapital i alt		6.488.691	10.532.609
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat		101.978	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.501	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		104.479	2.500
Gældsforpligtelser i alt		104.479	2.500
Passiver i alt		6.593.170	10.535.109